
Rámcová kupní smlouva 
Prodávající: 

firma: Tkadlec s.r.o. 
sídlo: č.p. 1003, 756 57 Horní Bečva 
jednající: Svatoplukem Tkadlecem - jednatelem 
IČ; 05790930 
E-mail: Xxxxxxxxx 
Číslo účtu: 

dále také „Prodávající“
a 

Kupující: 
4 I V 

fln-ma. 6 3“/fzďfiàz/07 few/rzšż/9 Mćxa ćwčí/.D //az/935085 //Kč/ex 27 ' 

sídlo: Ĺ/‹-?/Ű..§Í'5Ĺí/ /ÍŽX/5/Í /I //óišøwđżz /75/2;, ,ZÍÍŰ/I /47/ŰLŠŠĚČ /‰'z"”'Č3"' 

jednající: "/27 /747/I7/7“ ›2'‹ć/115. 

IČ: Ú ff'4-'**36 'Ž 
CÍSIO ŰCÍIII Xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále také „kupující“ 

tímto uzavírají: 
podle §269 odst.2) Zákona č.5 13/1991 Sb. Obchodní zákoník v platném znění tuto rámcovou kupní 
smlouvu. 

I. 

I.l Účelem této Smlouvy je zejména uzavření dohody o postupu při uzavírání kupních smluv na 
prodej zboží kupujícímu, dohody o vedlejších ujednáních, které budou obsaženy ve všech 
mezi stranami v budoucnu uzavřených kupních smlouvách na prodej zboží kupujícími, jakož i 

jiná práva a povinnosti stran Z výše uvedených vztahů plynoucí, nedohodnou-li se strany 
písemně jinak. 

II. 

II.1 Strany se dohodly na následujícím postupu při uzavírání kupních smluv na prodej zboží 
kupujícímu: 

II.,l.1 návrh Smlouvy uskuteční kupující 
a) písemnou, písemnou faxovou, písemnou pomocí e-mailu nebo 
b) telefonickou 
objednávkou adresovanou (učiněnou vůči) prodávajícímu, ve které zejména určí druh 
a množství objednávaného zboží, místo dodání a případně i lhůtu pro plnění. 

II.l.2 Prodávající písemně, písemně faxem nebo písemně pomocí E-mailu objednávku 
potvrdí stím, že kupujícímu oznámí, že zboží bude k odebrání v sídle prodávajícího za 
předpokladu, že kupující uhradí prodávajícímu při odběru zboží celou kupní cenu 
tohoto Zboží. V potvrzení objednávky prodávající kupujícímu rovněž sdělí termín, kdy 
nejdříve bude zboží připraveno k odběru. Nebude-li prodávající moci objednávku 
splnit nebo nebude-li chtít návrh kupní smlouvy akceptovat, nepotvrdí objednávku 
kupujícího a zpravidla bude o svém úmyslu smlouvu neuzavřít kupujícího informovat.



III. 
Strany se dohodly, že veškeré kupní Smlouvy na prodej zboží kupujícímu, které v budoucnu 
mezi sebou uzavřou postupem upraveným v Článku II. této smlouvy, případně i jiným 
postupem, ale bez vyloučení dopadu této rámcové Smlouvy, budou obsahovat následující 
vedlejší ujednání, který budou tvořit jejich nedílnou Součást, a která jsou Strany povinny 
dodržovat a řídit se jimi: 

III.l.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží určené jednotlivě nebo co do množství 
a druhu v objednávce kupujícího a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a 
kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

III. 1 .2 Kupní cena zboží bude prodávajícím vždy vypočítána Z jednotkových cen uvedených 
v Základním ceníku prodávajícího platném ke dni doručení objednávky prodávajícímu, 
Snížených případně o dohodnuté Slevy. Kupní cena zboží nemůže být nikdy vyšší než 
cena vypočítaná Z jednotkových cen uvedených v základním ceníku. 

III.1.3 V souladu S článkem II.1.2 této Smlouvy je povinen kupující uhradit celou kupní cenu. 
Prodávající si vyhrazuje právo umožnit kupujícímu odebrání zboží S tím, že kupní 
cena zboží bude kupujícímu fakturována fakturou se splatností -14- dnů. V případě 
prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny je kupující povinen hradit prodávajícímu 
úroky Z prodlení ve výši 2 % Z dlužné kupní ceny. 

III.1.4 Doklady týkající Se zboží, které by se ukázaly jako nutné nebo potřebné k užívání či 
volnému nakládání se zbožím, je prodávající povinen dodat kupujícímu v co nejkratší 
lhůtě poté, co k tomu bude kupujícím vyzván. 

III.1.5 Prodávající splní Svou povimıost dodat zboží tím, že kupujícímu umožní se zbožím 
nakládat v mı'Steˇ provozovny prodávajícího. Náklady na nakládku a dopravu zajišťuje 
a hradı' kupující. 

III.1.6 Je-li zboží opatřeno pro přepravu tak, že je uloženo ve vratných přepravních obalech, 
zejména na EUR paletách a v EUR bednách (dále také jen ,,vratné obaly“), je kupující 
povinen vratné obaly prodávajícímu, resp. posádce vozidla, při převzetí zboží vrátit, 
případně vyměnit za řádné (tedy nepoškozené, čisté a kompletní) vratné obaly 
stejného typu. 

III.1.7 Pokud kupující prodávajícímu vratné obaly nevymění za řádné nebo ani po výzvě 
prodávajícímu nevrátí, je kupující povinen uhradit prodávajícímu jejich cenu kterou 
prodávající vypočítá Z jednotkových cen vratných obalů uvedených v platném 
základním ceníku prodávajícího. 

III.1.8 Kupující je povinen dodané zboží převzít, pokud ze Zákona nevyplývá, že jeho 
převzetí může odmítnout, a na daňovém dokladu/faktuře, která zároveň Slouží jako 
dodací list, potvrdit převzetí zboží a obalové Saldo. 

III. 1 .9 Prodávající je oprávněn po kupujícím požadovat zaplacení Smluvní pokuty ve výši 
20% kupní ceny celkem bez DPH v případě, že kupující řádně dodané zboží 
nepřevezme nebo odmítne převzít. Uvedená Smluvní pokuta neomezuje právo 
kupujícího požadovat náhradu škody. 

III.l.l0 Dohodnuté Smluvní pokuty nemají vliv na náhradu škody, která vznikne porušením 
povinností, na které Se vztahují Smluvní pokuty. Strany se mohou domáhat i náhrady 
škody přesahující Smluvní pokutu.





VI.l 

VI;2 

VI.3 

VI 
Závěrečná ustanovení 

Strany se dohodly, že tento právní vztah podléhá právu České republiky S vyloučením jeho 
kolizních norem a řídí se Zk.č. 513/1991 Sb. Obchodní Zákoník v platném Znčııí. Strany se 
dále dohodly na vyloučení dopadu dispozitivníclı ustanovení Úmluvy OSN O smlouvách O 
mezinárodní koupi zboží. 
Kupující bere na vědomí, že platný základní ceník, Z kterého bude prodávající počítat kupní 
cenu zboží, je vždy k dispozici v tištěné podobě v sídle prodávajícího nebo v elektronické 
podobě na intemetových stránkách prodávajícího. 
Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně. Za doručení písemnosti se 
povazuje její dojití druhé Straně. Ukáže-li se jakékoli ustanovení této smlouvy (jakákoli její 
část) neplatným, nemá to vliv na platnost ostatních jej ích ustanovení (částí smlouvy). 

V Homí Bečvě dne 

prodávající kupující


